
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
ul. T. Kościuszki 14 
05-252 Dąbrówka 

pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.508A.2023

ZARZĄDZENIE NR 508A.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 7 marca 2023 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
( t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z pózn.. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103, z 
póżn.zm. ) zarządzam, co następuje:

§ 1 -
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 19 628,82zł, który po zmianach wynosi 
66 684 052,41 zł, w tym:

- dochody bieżące 52 369 248,41 zł
- dochody majątkowe 14 314 804,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 19 628,82 zł, który po zmianach wynosi 
71 276 727,86 zł, w tym:

- wydatki bieżące 50 096 080,01 zł
- wydatki majątkowe 21 180 647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 508A.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
Z dnia 7 marca 2023 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

5 858,82 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z 

kryzysem uchodźczym, w tym na: nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy -  168,82 zł; wypłatę świadczeń 

rodzinnych -  730,00zł; wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy -  4 960,00zł;

13 770,00zł -  środki z budżetu Wojewody Mazowieckiego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

realizację zadań z zakresu wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych na inne źródła ciepła oraz obsługi tego 

zadania w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji.

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 750 -  administracja publiczna -  na zakup niezbędnych materiałów i dodatkowe 

wynagrodzenie roczne;

2. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  na zakup usług oraz na dodatkowe wynagrodzenie roczne w 

dowożeniu uczniów do szkół.



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE- ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 508A.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 07.03.2023 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

754 B ezp ieczeństw o  p u b liczn e  i och ro na  p rzec iw p o żaro w a 17 904,95 5 128,82 23 0 3 3 ,7 7

75495 P ozosta ła  dz ia ła lność 17 904,95 5 128,82 23 0 33 ,77

2100
Środki z  F unduszu P om ocy na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań b ieżących w  za kres ie  pom ocy 
obyw ate lom  U kra iny

17 904,95 5 128,82 23 0 33 ,77

853 P o zosta łe  zadan ia  w  zakres ie  polityki sp o łeczne j 3 497  490 ,00 13 770,00 3 511 2 60 ,00

85395 P ozosta ła  dz ia ła lność 3 497 490 ,00 13 770,00 3 511 2 60 ,00

2180
Ś rodk i z  Funduszu P rzec iw dz ia łan ia  C O V ID -19  na 
finansow an ie  lub do finansow an ie  rea lizac ji zadań zw iązanych 
z p rzec iw dz ia łan iem  C O V ID -19

180 540,00 13 770,00 194 3 10 ,00

855 R odzina 3 983 129,00 730,00 3 983 8 59 ,00

85595 P ozosta ła  dz ia ła lność 1 964,00 730,00 2 694 ,00

2100
Ś rodk i z  Funduszu P om ocy na finansow an ie  lub 
do finansow an ie  zadań b ieżących w  za kre s ie  pom ocy 
obyw ate lom  U kra iny

1 964,00 730,00 2 694 ,00

R azem : 66 664 423 ,59 19 628,82 66 684 052,41



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 508A.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 07.03.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć P r z e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

750 A d m in is trac ja  p ub liczna 6 801 182,17 0,00 6 801 182 ,17

75085 W spó lna  obs ługa  je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria lnego 701 603,00 0,00 701 6 03 ,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 36 869,00 1 200,00 38 069 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 15 900,00 3 800,00 19 700 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  finansow ane  przez p odm io t za trudn ia jący 8 043,00 -5 000,00 3 043 ,00

754 B ezp ieczeństw o  pub liczn e  i och ro na  p rzec iw po żarow a 389 404,95 5 128,82 394  533 ,77

75495 P ozosta ła  dz ia ła lność 19 404,95 5 128,82 24  533 ,77

3280 Ś w iadczen ia  zw iązane z udz ie lan iem  pom ocy obyw ate lom  
U kra iny 17 680,00 3 920,00 21 600 ,00

4370 Z akup  usług zw iązanych z pom ocą  obyw a te lom  U kra iny 0,00 1 040,00 1 040 ,00

4740 W ynag rodzen ia  i uposażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z  pom ocą 
obyw ate lom  U kra iny 224,95 168,82 393 ,77

801 O św iata  i w ycho w an ie 26 119 783,29 0,00 26 119 783 ,29

80113 D ow ożen ie  uczn iów  do szkó ł 916 506,00 0,00 916  506 ,00

4040 D odatkow e w ynagrodzen ie  roczne 14 536,00 160,00 14 696 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 84 650,00 -160,00 84 490 ,00

853 P o zosta łe  zad an ia  w  zakres ie  polityki spo łeczne j 3 504 490,00 13 770,00 3 518 260 ,00

85395 P ozosta ła  dz ia ła lność 3 504 490,00 13 770,00 3 518 260 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 177 000,00 13 500,00 190 500 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 2 551 500,00 256,00 2 551 756,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 772 632,00 14,00 772 6 46 ,00

855 R odzina 4  181 068,00 730,00 4  181 798 ,00

85595 P ozosta ła  dz ia ła lność 1 964,00 730,00 2 694 ,00

3290 Ś w iadczen ia  spo łeczne  w yp łacane  obyw ate lom  U kra iny 
p rzebyw a jącym  na te ry to rium  RP 1 926,00 715,00 2 6 41 ,00

4370 Z akup  usług zw iązanych z  pom ocą  obyw ate lom  U kra iny 38,00 15,00 53 ,00


